АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2021 г. № 1520

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

ПРОГРАММУ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА», УТВЕРЖДЕННУЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 2020 Г. № 1885

В соответствии с решением Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 22 октября 2021 года № 545 «О внесении изменений в
решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 18
декабря 2020 года № 451 «О бюджете Изобильненского городского округа
Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

Изобильненского городского округа Ставропольского края «Развитие физической
культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. №
1885 (с изменениями, внесенными постановлениями Изобильненского городского
округа Ставропольского края от 12 мая 2021 г. № 576, от 03 июня 2021 г. № 668,
от 07 июля 2021 г. № 832, от 27 октября 2021 г. № 1385) (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового
обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования на 2021-2026 годы 76154,95 тыс. рублей в том
числе:

2021 год – 16495,42 тыс. рублей;
2022 год – 15394,81 тыс. рублей
2023 год – 11066,18 тыс. рублей
2024 год – 11066,18 тыс. рублей
2025 год – 11066,18 тыс. рублей
2026 год – 11066,18 тыс. рублей.
Бюджет Ставропольского края, бюджет Изобильненского городского округа

Ставропольского края».
1.2. В приложении 1 к Программе в паспорте подпрограммы «Реализация

мероприятий по развитию физической культуры и спорта»: строку «Объемы и
источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей
редакции:

«Объем финансирования на 2021-2026 годы 67124,93 тыс. рублей, в том
числе:

2021 год – 14972,85 тыс. рублей;
2022 год – 13893,32 тыс. рублей
2023 год – 9564,69 тыс. рублей
2024 год – 9564,69 тыс. рублей
2025 год – 9564,69 тыс. рублей
2026 год - 9564,69 тыс. рублей.
Бюджет Ставропольского края, бюджет Изобильненского городского округа

Ставропольского края».
1.3. Приложение 5 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Титову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
путем размещения на официальном портале органов местного самоуправления
Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
Изобильненского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
В.В.ФОРОСТЯНОВ

Приложение 5

к муниципальной программе Изобильненского

городского округа Ставропольского края

«Развитие физической культуры и спорта», утвержденной

постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края

от 30 декабря 2020 г. № 1885 (в редакции постановления

администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 30 ноября 2021 г. № 1520)

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

№
п/п

Наименование
Программы,

подпрограммы
Программы, основного

мероприятия
подпрограммы

Программы

Источники финансового
обеспечения по
ответственному

исполнителю Программы,
подпрограммы

Программы, основному
мероприятию

подпрограммы Программы

Объемы финансового обеспечения по годам
(тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Муниципальная
программа
Изобильненского
городского округа
«Развитие физической

программа всего: 16495,42 15394,81 11066,18 11066,18 11066,18 11066,18

 бюджет Изобильненского
городского округа (далее -
бюджет городского
округа), в том числе

14946,10 13394,81 11066,18 11066,18 11066,18 11066,18

культуры и спорта»,
всего

предусмотренные

 комитету по физической
культуре и спорту
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее - спорткомитет)

7960,37 7056,91 6067,22 6067,22 6067,22 6067,22

  отделу образования
администрации
Изобильненского
городского округа
Ставропольского края
(далее - отдел
образования)

425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0

  Солнечнодольскому
территориальному
управлению

4003,72 3242,76 3072,47 3072,47 3072,46 3072,46

  Передовому
территориальному
управлению

0,00 1168,65 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  бюджет Ставропольского
края

1528,24 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Передовому
территориальному
управлению

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  средства федерального
бюджета

21,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпрограмма
«Реализация

подпрограмма всего 14972,85 13893,32 9564,69 9564,69 9564,69 9564,69

 бюджет городского округа, 13444,61 11893,32 9564,69 9564,69 9564,69 9564,69

мероприятий по
развитию физической
культуры и спорта»
всего,
в том числе по
основным
мероприятиям
программы

в том числе
предусмотренные:

 спорткомитету 7960,37 7056,91 6067,22 6067,22 6067,22 6067,22

  отделу образования 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0

  Солнечнодольскому
территориальному
управлению

4003,72 3242,76 3072,47 3072,47 3072,47 3072,47

  Передовому
территориальному
управлению

0,00 1168,65 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  бюджет Ставропольского
края

1528,24 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Передовому
территориальному
управлению

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Основное
мероприятие
«Развитие физической
культуры и спорта»

всего: 12389,09 10724,67 9564,69 9564,69 9564,69 9564,69

 бюджет городского округа,
в том числе
предусмотренные:

12389,09 10724,67 9564,69 9564,69 9564,69 9564,69

  спорткомитету 7960,37 7056,91 6067,22 6067,22 6067,22 6067,22

  отделу образования 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0 425,0

  Солнечнодольскому
территориальному
управлению

4003,72 3242,76 3072,47 3072,47 3072,47 3072,47

2.2 Основное всего: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 мероприятие
«Капитальное
строительство
(реконструкция)»

2.3 Основное
мероприятие
«Обустройство и
ремонт объектов
спорта
Изобильненского
городского округа за
период реализации
программы»

всего: 2583,76 3168,65 0,00 0,00 0,00 0,00

 бюджет городского округа,
в том числе
предусмотренные:

1055,52 1168,65 0,00 0,00 0,00 0,00

 Передовому
территориальному
управлению

0,00 1168,65 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1055,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  бюджет Ставропольского
края

1528,24 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Передовому
территориальному
управлению

0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Староизобильненскому
территориальному
управлению

1528,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Подпрограмма
«Обеспечение
реализации
муниципальной
программы
Ставропольского края
«Развитие физической
культуры и спорта» и
общепрограммные
мероприятия» всего

всего: 1522,57 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49

бюджет городского округа,
в том числе
предусмотренные:
спорткомитету

1501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства федерального
бюджета

21,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Основное
мероприятие

бюджет городского округа,
в том числе

1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49 1501,49

«Обеспечение
реализации
Программы»

предусмотренные:
спорткомитету

средства федерального
бюджета

21,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00